PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Dane aktualne na dzień: 12-02-2026 07:37
Link do produktu: https://www.angryexpert.com/dilm12-10-ea-stycznik-mocy-12a-3z-1z-55kw-24v-dc-zaciski-srubowe-
p-321093.html
DILM12-10-EA STYCZNIK MOCY 12A
3Z 1Z 5.5KW 24V DC ZACISKI
ŚRUBOWE
Cena brutto 153,90 zł
Cena netto 125,12 zł
Numer katalogowy GR_190034
Kod producenta 722260
Kod EAN 4015081880300
Liczba styków pomocniczych
zwiernych
1
Znamionowa moc pracy dla AC-3, 400
V
5.5kW
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-1,
400 V
22A
Znamionowa moc pracy NEMA 7.4kW
Napięcie pracy dla AC 60 Hz 24V
Rodzaj podłączenia styków głównych Połączenie śrubowe
Znamionowy prąd pracy dla AC-4,
400 V
7A
Szerokość 45mm
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla DC
24V
Liczba styków pomocniczych
rozwiernych
0
Liczba styków głównych zwiernych 3
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 60 Hz
0V
Napięcie pracy dla AC 50 Hz 24V
Liczba styków głównych rozwiernych 0
Znamionowy prąd pracy Ie dla AC-3,
400 V
12A
Znamionowa moc pracy dla AC-4, 400
V
3kW
Wysokość 68mm
Znamionowe napięcie sterowania Us
dla AC 50 Hz
0V
Rodzaj napięcia sterowania DC
wygenerowano w programie shopGold
PUH EL-PROTEKT KAMIL ROGASIK
56-200 GÓRA, UL. DĘBOWA 24
TEL. 570 555 998
Opis produktu
DILM12-10-EA(24VDC) STYCZNIK,5,5KW/400V,STEROWANIE 24VDC
Głębokość: 75mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold